strana 1 z 11
Tepelná třída : F
Tepelná třída : F
Tepelná třída : F
Tepelná třída : F
řada 2TDC
E-mail: info@skybergtech.com

Rozsah pracovních proudů In : 150 A
Stupeň krytí : IP00
SKY2TDC100-9,5B TECHNICKÉ PARAMETRY :
Provozní jmenovité napětí Un : 750 Vdc
Rozsah pracovních proudů In : 100 A
Stupeň krytí : IP00
strana 6 z 11
Rozsah pracovních proudů In : 250 A
Tepelná třída : F
Tepelná třída : F
průřez
Jmenovitý Jmenovitá přípoj.
Typ proud indukčnost Hmotnost vodičů
[A] [mH] [kg] [mm 2] A B C D E H
délka výška šířka rozteč rozteč ostatní
SKY2TDC300-1,2A 300 1,2 54 oko 150x12 270 345 272 230 180 10x18
SKY2TDC300-1,2A-rev.1 300 1,2 56 oko 150x10 370 244 270 340 225 9x15
SKY2TDC320-1,2A 320 1,2 56 oko 150x10 370 244 270 340 225 9x15
SKY2TDC320-1,2A-rev.1 320 1,2 56 oko 150x10 370 244 270 340 225 9x17
SKY2TDC50-0,5 50 0,5 10 radox 16 mm 204 117 191 190 120 9x11,5
SKY2TDC50-0,5CH 50 0,5 10 radox 16 mm 204 137 191 190 120 9x11,5
SKY2TDC20-2 20 2 1,7 radox 2,5mm 105,2 84,8 90 85,2 70 6x10
SKY2TDC40-3,5 40 3,5 4,8 CSA 10mm 130 185 118 90 80 9x15
SKY2TDC40-3,6 40 3,6 13 oko 25x8 180 238,5 174,5 140 120 9x15
SKY2TDC90-2,7 90 2,7 19 oko 50x10 225 293 212 185 136 10x18
SKY2TDC100-0,6 100 0,6 16 oko 50x10 225 295 170 185 110 10x18
SKY2TDC120-0,4 120 0,4 7,6 oko 25x8 150 206 140,8 110 81 9x15
SKY2TDC180-0,2 180 0,2 12 oko 95x12 180 238,5 154,5 140 100 9x15
SKY2TDC180-0,4 180 0,4 22 oko 95x12 225 295 170 185 11 10x18
SKY2TDC180-0,76 180 0,76 22 oko 95x10 225 293 235 185 151 10x18
SKY2TDC300-0,36 300 0,36 33 oko 120x10 260 345 241,6 230 150 10x18
SKY2TDC600-0,1 600 0,1 38 oko 240x12 260 345 260 230 165 10x18
SKY2TDC1200-0,045 1200 0,045 59 oko 500x16 320 390 350,5 280 200 13x20
SKY2TDC32-0,45 32 0,45 3,5 radox 6 mm 172 109 109 150 65 Ø8,5
SKY2TDC100-9,5_B 100 9,5 72 20x3 Ø10 320 393 243 280 170 13x20
SKY2TDC150-1,5-5kHz 150 1,5 45 - 270 318 205 240 165 10x18
SKY2TDC620-1,3 620 1,3 206 oko 300x12 350 720 369 310 239 13x20
SKY2TDC100-0,18-20/50kHz 100 0,18 6,3 CSA 16 mm 172 109 129 150 85 Ø8,5
SKY2TDC200-0,3 200 0,3 12,5 oko 70x10 180 237 185 140 110 9x15
SKY2TDC250-0,15 250 0,15 10 oko 120x10 150 184 175 128 94 8x15
SKY2TDC900-1,2_a 900 1,2 340 oko 800x16x2 360 719 526 320 350 13x20
SKY2TDC900-0,9 TECHNICKÉ PARAMETRY :
Stupeň krytí : IP00
Provozní jmenovité napětí Un : 1200 Vdc
Rozsah pracovních proudů In : 900 A